Муниципальное образование Тюльганский поссовет
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2024

  № 19-п

О создании координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Оренбургской области от 06.03.2015 г. № 3035/837-V-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с участием граждан и их объединений в охране общественного порядка в Оренбургской области»:

1. Приложение № 1 постановления № 284-п от 11.12.2015 «О создании координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района Оренбургской области» читать в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление от 02.03.2016 № 49-п «О внесении изменений в постановление № 284-п от 11.12.2015 г.» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поссовета

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[image: image1.png]%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Ceprudukar: 5e52cdd1b5fda8c32a3d3b2d4ecd7ac7
Bnapener;: Cuzpoposa VipruHa BukropoBHa
HelictBuTenen c 07.12.2023 go 01.03.2025

Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                  И.В. Сидорова
                                                                                            Приложение № 1

                                                                                            к постановлению

                                                                                    от 12.03.2024 № 19-п

Состав
координирующего органа (штаба) народной дружины
муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского  района Оренбургской области

	Четвергов А.В.
	Зам.главы администрации муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского  района – начальник  штаба

	 Барсуков А.В.
	 майор полиции, начальник УУП и ПДН Отд МВД России по Тюльганскому району (по согласованию)